АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня

1§ января 2024 г. № ____2

Об определении уполномоченного
органа по реализации Порядка
предоставления единовременной
материальной помощи гражданам,
пострадавшим в связи с обстрелами
со стороны вооруженных
формирований Украины в период
проведения специальной военной
операции

Во исполнении постановления Правительства Белгородской области
от 8 июня 2023 года № 312-пп «Об установлении мер социальной поддержки
гражданам, пострадавшим в связи с обстрелами со стороны вооруженных
формирований Украины в период проведения специальной военной операции»
администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1. Определить управление социальной защиты населения администрации
Ивнянского района (Ткаченко JI.B.) уполномоченным органом по реализации Порядка
предоставления единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим
в связи с обстрелами со стороны вооруженных формирований Украины в период
проведения специальной военной операции, утвержденного постановлением
Правительства Белгородской области от 8 июня 2023 года № 312-пп.

2. Управлению социальной защиты населения администрации Ивнянского
района (Ткаченко JI.B.) в работе руководствоваться Порядком предоставления
единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим в связи
с обстрелами со стороны вооруженных формирований Украины в период проведения
специальной военной операции, утвержденным постановлением Правительства
Белгородской области от 8 июня 2023 года № 312-пп.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ивнянского района
по социально-культурному развитию Ткаченко JI.B.

Первый заместитель главы
администрации Ивнянского района

по экономическому развитию JI.A. Родионова

User
Адм